
 
 

UCHWAŁA NR IX/94/24 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom i rondom na obszarze miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy: 

1) Ulica Okrężna - dla odcinka drogi publicznej stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie 
w kierunku wschodnim do ronda; 

2) Ulica Henryka Karlińskiego - dla odcinka drogi publicznej stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy o tej 
nazwie w kierunku północnym do ronda; 

3) Ulica Radosna - dla odcinka drogi publicznej stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie 
w kierunku południowym do ronda; 

4) Rondo Praw Kobiet - dla ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu ulic Okrężnej, Henryka Karlińskiego, 
Radosnej oraz ulic, których nazwę określa pkt 7 i pkt 8 niniejszego ustępu; 

5) Rondo Energetyków Legnickich - dla ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu ulic Sudeckiej, 
Koskowickiej oraz ulicy, której nazwę określa pkt 8 niniejszego ustępu; 

6) Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - dla ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu ulicy 
Koskowickiej i ulicy, której nazwę określa pkt 7 niniejszego ustępu; 

7) Ulica Mikołaja Kopernika - dla drogi publicznej biegnącej od ronda Praw Kobiet w kierunku północnym 
do ronda Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy; 

8) Ulica Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego - dla drogi publicznej biegnącej od ronda 
Praw Kobiet w kierunku wschodnim do ronda Energetyków. 

§ 2. Przebieg dróg i lokalizację rond, o których mowa w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały i oznaczono kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5558



Załącznik do uchwały nr IX/94/24 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5558


	UCHWAŁA NR IX/94/24 RADY MIEJSKIEJ LEGNICY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-12T11:13:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




